PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 24.951 , DE 05 JANEIRO DE 2021.

Nomeia Leila Maria Ramos, RG. N° 6.318.890-9, para exercer as
funções de Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10  É nomeada Lei/a Maria Ramos, RG. N° 6.318.890-9, para,
sem prejuízo das atividades do seu cargo, exercer as funções de Gestor do Fundo Municipal
de Assistência Social.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2021.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário, em especial o
Decreto n°20.542, de 14/01/2013.

Mogi Guaçu, 05 Janeiro de 2921T)

/IY
Encaminhad à publação na data supra.

L4
	/B(7  RUB N COIMR NOVAES

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

RODRIGO FALSETTI
DE F EITO